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新型冠状病毒感染的肺炎公众防护指南免费下载，这本书是针对19年年底爆发的新型冠状病毒的一本科学防护指南书籍，书中为人们解读了新型冠状病毒信息与防护资料，每个人都可以好好看看。



什么是冠状病毒

冠状病毒属于套式病毒目、冠状病毒科、冠状病毒属，是一类具有囊膜、基因组为线性单股正链的RNA病毒，是自然界广泛存在的一大类病毒。病毒基因组5'端具有甲基化的帽状结构，3'端具有poly（A)尾，基因组全长27~32kb，是目前已知RNA病毒中基因组最大的病毒。

冠状病毒仅感染脊椎动物，与人和动物的多种疾病有关，可引起人和动物呼吸系统、消化系统和神经系统疾病。

新型冠状病毒pdf目录

1、冠状病毒与新型冠状病毒

2、新型冠状病毒感染的肺炎

3、防治结合，科学防护

4、消除恐慌，理性应对

动物冠状病毒有哪些

动物冠状病毒包括哺乳动物冠状病毒和禽冠状病毒。

哺乳动物冠状病毒主要为a、β属冠状病毒，可感染蝙蝠、猪、犬、猫、鼠、牛、马等多种动物。

禽冠状病毒主要来源于y、8属冠状病毒，可感染如鸡、麻雀、鸭、鹅、鸽子等多种禽鸟类。

冠状病毒的理化特性是什么

人冠状病毒对热较为敏感，病毒在4℃合适维持液中为中等稳定，-60℃可保存数年，但随着温度的升高，病毒的抵抗力下降，如HCoV-229E于56℃10分钟或者37℃数小时即可使其丧失感染性。

人冠状病毒不耐酸、不耐碱，病毒复制的最适宜pH为7.2。

人冠状病毒对有机溶剂和消毒剂敏感，75%乙醇、乙醚、氯仿、甲醛、含氯消毒剂、过氧乙酸和紫外线均可灭活病毒。

新型冠状病毒感染的肺炎公众防护指南PDF截图




暂无相关文章




          


          
                  pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      掌控习惯pdf下载-掌控习惯：如何养成好习惯并戒除坏习惯PDF电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      长大了就会变好吗电子书-长大了就会变好吗pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      生涯咨询与辅导pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      寻路中国下载-寻路中国pdf电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      关系黑洞pdf下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



